

Las Malvinas son Argentinas

Expte. 70877

LA PLATA, 21 de abril de 2021

El Concejo Deliberante, en su

Sesión Ordinaria N°3, celebrada en el día de la fecha, ha sancionado la siguiente:

ORDENANZA

-12072

ARTICULO 1º: Autorícese el emplazamiento de una escultura en homenaje a las rondas de las Madres de Plaza de Mayo de nuestra ciudad en la Plaza San Martín.

ARTICULO 2º: De forma.

Dr. GUILLERMON M. ANDERSON Secretario Legislativo Concejo Deliberante Municipalidad de La Plata

Presidenta Concejo Deliberante Municipalidad de La Plata



Municipalidad de La Plata

LA PLATA, 23 de Abril de 2021.-

Cúmplase, registrese,

publiquese y archivese.-

Prof. OSCAP NEGHELLI SECRETARIO DE COORDINACIÓN MUNICIPAL DAD DE LA PLATA

LA PLATA, 23 de Abril de 2021.-

Dr. JULIO CÉSAR GARRO Intendente Municipalidad de La Plata

Registrada en el día de la fecha bajo el número DOCE MIL SETENTA Y DOS (12.072).-

Prof. CEAR MEGNELLE SECRETARIO DE COORDINACIÓN MUSICIPALIDAD DE LA PLATA

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL